
Cena (bez DPH): 

67 Kč
Cena (s DPH): 

81 Kč

Bormioli Rocco Sklenice na pivo cejchovaná 0,4 l |
BR-480577-04

Popis produktu

Cejchovaná sklenice je součástí kolekce Harmonia, která zahrnuje širokou škálu elegantních a nezaměnitelných modelů se štíhlým designem.

Cejch řady MID usnadňuje podávání piva.

Sklenice na pivo cejchovaná 0,4 l

Harmonia sklenice na pivo cejchovaná 0,4 l

Parametry Materiál: sklo Výška: 214 mm Průměr: 84 mm Objem: 0,4 l Barva: transparentní Vhodné do myčky nádobí Uvedená cena za jeden

kus/12 ks v originálním balení Využití sklenice Podávání piva či alkoholických nápojů. Kolekce Harmonia

Skleněné pivní sklenice Harmonia jsou elegantní a nezaměnitelné díky štíhlému designu, který pomáhá zlepšovat vizuální a organoleptické

vlastnosti piva. Silná osobnost pivních sklenic Harmonia dodává styl jakémukoli interiéru a zvyšuje gurmánský zážitek. Bormioli Rocco

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Bormioli Rocco ve svých výrobcích snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl

nadčasovou eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-480577-04

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

